

Årsredovisning

Fjällservice i Tännäs AB

556658-6292

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mats Ericsson

2024-10-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver handel och uthyrning av skotrar, bilar och mopeder.
Företaget har sitt säte i Härjedalen.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2307-2406	2207-2306	2107-2206	2007-2106
Nettoomsättning	233	129	332	514
Resultat efter finansiella poster	35	-44	-143	-28
Soliditet %	46	-84	-53	3

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga att intäkterna har ökat

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	-232 258	-44 139	-176 397
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-44 139	44 139	0
- Erhållna aktieägartillskott		231 313		231 313
- Årets resultat			28 089	28 089
- Belopp vid årets utgång	100 000	-45 084	28 089	83 005

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår till 452 698 kr.

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-45 084
Årets resultat	28 089
Summa	-16 995

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-16 995
Summa	-16 995

RESULTATRÄKNING

1

	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	232 983	128 608
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-12 186	0
Övriga rörelseintäkter	101 520	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	322 317	128 608
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-75 600	0
Handelsvaror	-59 697	-14 156
Övriga externa kostnader	-84 978	-92 142
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-53 867	-57 360
Summa rörelsekostnader	-274 142	-163 658
Rörelseresultat	48 175	-35 050
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	537	24
Räntekostnader och liknande resultatposter	-13 317	-9 113
Summa finansiella poster	-12 780	-9 089
Resultat efter finansiella poster	35 395	-44 139
Resultat före skatt	35 395	-44 139
Skatter		
Skatt på årets resultat	-7 306	0
Årets resultat	28 089	-44 139

BALANSRÄKNING

1

		2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	160 992	190 059
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		160 992	190 059
Summa anläggningstillgångar		160 992	190 059
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		3 050	15 236
<i>Summa varulager m.m.</i>		3 050	15 236
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 300	0
Övriga fordringar		6 701	5 054
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 680	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		17 681	5 054
Summa omsättningstillgångar		20 731	20 290
SUMMA TILLGÅNGAR		181 723	210 349

BALANSRÄKNING

	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-45 084	-232 258
Årets resultat	28 089	-44 139
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-16 995	-276 397
Summa eget kapital	83 005	-176 397
Långfristiga skulder		
Checkräkningskredit	74 505	76 660
Övriga skulder	0	231 314
Summa långfristiga skulder	74 505	307 974
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	4 123	19 045
Skatteskulder	4 762	-2 544
Övriga skulder	5 328	52 271
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder	24 213	78 772
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	181 723	210 349

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2024-06-30	2023-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	294 000	294 000
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	24 800	-
	Utgående anskaffningsvärden	318 800	294 000
	Ingående avskrivningar	-103 941	-46 581
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-53 867	-57 360
	Utgående avskrivningar	-157 808	-103 941
	Redovisat värde	160 992	190 059

Not 3	Ställda säkerheter	2024-06-30	2023-06-30
	Företagsinteckning	450 000	450 000
	Summa ställda säkerheter	450 000	450 000

UNDERSKRIFTER

Tännäs

Mats Ericsson

Mats Ericsson

2024-10-15